

**Mingo Invest København ApS**  
**CVR-nr. 31942888**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.12.2012.

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Adam Falbert

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2011/12       | 7           |
| Balance pr. 30.06.2012              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12    | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mingo Invest København ApS  
Lavendelstræde 17C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 31942888

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Adam Falbert  
Mads Christian Friis

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et underskud på 96 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2012/13.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| Andre eksterne omkostninger                      |             | <u>(88.008)</u>              | <u>(6)</u>                     |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>(88.008)</b>              | <b>(6)</b>                     |
| <br>   |             |                              |                                |
| Andre finansielle omkostninger                   | 1           | <u>(8.491)</u>               | <u>(37)</u>                    |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(96.499)</b>              | <b>(43)</b>                    |
| <br>   |             |                              |                                |
| Skat af ordinært resultat                        |             | <u>0</u>                     | <u>0</u>                       |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b><u>(96.499)</u></b>       | <b><u>(43)</u></b>             |
| <br>   |             |                              |                                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                              |                                |
| Overført resultat                                |             | <u>(96.499)</u>              | <u>(43)</u>                    |
|  |             | <u>(96.499)</u>              | <u>(43)</u>                    |

**Balance pr. 30.06.2012**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> | <u>2010/11<br/>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | 130.102                | 138                      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |             | <u>130.102</u>         | <u>138</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <u>130.102</u>         | <u>138</u>               |
| Andre tilgodehavender               |             | 0                      | 83                       |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <u>0</u>               | <u>83</u>                |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <u>221</u>             | <u>1</u>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <u>221</u>             | <u>84</u>                |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <u>130.323</u>         | <u>222</u>               |

**Balance pr. 30.06.2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u>  | <u>2010/11<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 2           | 125.000                 | 125                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(490.177)</u>        | <u>(393)</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>(365.177)</b></u> | <u><b>(268)</b></u>      |
| <br>                                   |             |                         |                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 485.500                 | 486                      |
| Anden gæld                             |             | <u>10.000</u>           | <u>4</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>495.500</b></u>   | <u><b>490</b></u>        |
| <br>                                   |             |                         |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u><b>495.500</b></u>   | <u><b>490</b></u>        |
| <br>                                   |             |                         |                          |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u><b>130.323</b></u>   | <u><b>222</b></u>        |
| <br>                                   |             |                         |                          |
| Eventualforpligtelser                  | 3           |                         |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                         |                          |

**Egenkapitaloppgørelse for 2011/12**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (393.678)  | (268.678)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (96.499)   | (96.499)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(490.177)</b>   | <b>(365.177)</b>     |

## Noter

|  |            | <u>2011/12</u><br>kr.            | <u>2010/11</u><br>t.kr.        |
|--|------------|----------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b> |            |                                  |                                |
| Dagsværdireguleringer                    |            | 7.641                            | 37                             |
| Øvrige finansielle omkostninger          |            | <u>850</u>                       | <u>0</u>                       |
|  |            | <u>8.491</u>                     | <u>37</u>                      |
| <br>                                     |            |                                  |                                |
|  |            | <u>Pålydende</u><br>værdi<br>kr. | <u>Nominel</u><br>værdi<br>kr. |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>             |            |                                  |                                |
| Ordinære anparter                        | <u>125</u> | 1.000,00                         | <u>125.000</u>                 |
|  | <u>125</u> |                                  | <u>125.000</u>                 |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.